
smlo 16/1009/HOČ/20/2019

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY
uzavřená dle ustanovení § 1746. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

I.
Firma Pernštejn media s.r.o.
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce 
číslo 17575
Sídlo: Pardubice, Palackého třída 250, PSČ 530 33
Redakční adresa: Pardubice, Masarykovo nám. 1484, PSČ 530 02
Zastoupená: Ing. LEOŠEM KVAPILEM - jednatelem společnosti
IČO: 259 59 280

a
Firma: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce 
číslo 162
Sídlo: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
Zastoupená: Ing. MIROSLA VEM NĚMCEM, ředitelem organizace
IČO: 000 85 031

(jako objednavatel)
uzavírají tuto smlouvu:

II.
Předmětem plnění je závazek firmy Pernštejn media s.r.o. provádět v periodiku
Týdeník Pernštejn (dále jen list), vycházejícím 1 x týdně reklamu spočívající v:

1. ) zveřejňování loga firmy s doplňujícím popisem a odkazem na www stránky
2. ) JEDNOTLIVÁ TÉMATA SÚS PK:

Stav silnic po zimě; vyhodnocení zimní údržby komunikací v Pardubickém kraji - 2. čtvrtletí 
Oslovení starostů obcí Pardubického kraje s nabídkou prací + rozhovory se starosty, inzerce 
SÚS PK - průběžně ve všech čtvrtletích
Údržba silnic I. třídy - upozornění na změnu dodavatele údržby - průběžně ve všech čtvrtletích 
Nabídka prací a služeb - průběžně
Bonus pro firmu bude uvedena na webu - loga, články a foto průběžně a dle požadavku SÚS PK

III.
Doba trvání předmětu plnění dle čl. II této smlouvy se sjednává na dobu určitou: 1.2. -31. 12.2019

IV.
a) Cena za plnění této smlouvy se sjednává ve výši smluvní ceny 110.000,- Kč (jedno sto deset tisíc korun) + 21 % 

DPH.
b) Sjednanou cenu objednavatel uhradí proti předložení faktury čtvrtletně.

V.
a) Objednavatel nese plnou odpovědnost za obsah propagačního, reklamního a jiného materiálu, jako i 

autorská práva k němu se vážící.
b) Objednavatel bude předkládat vydavatelství podklady ke všem formám sjednané reklamy nejpozději 

5 dnů před požadovaným zveřejněním.
c) Vydavatelství v případě komerčních článků, které bude z podkladových materiálů zpracovávat, je
povinno předkládat tyto k autorizaci objednavateli.

VI.
a) Smlouvu lze doplnit či měnit jen písemnou dohodou smluvních stran.
b) Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smluvních stran.
c) Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
d) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem, 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího



podpisu, Smluvili sírany se dohodiv, že objednalel bezodkladně po uzavřeni léto smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejněni do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany berou na vědomi, že 
nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tři měsíců od jejího uzavřeni, je následujícím dnem zrušena od počátku 
s účinky případného bezdůvodného obohaceni. Smluvili strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemstvi {§ 504 z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Dodavatel souhlasí se zpracováním svých ve 
smlouvě uvedených osobniclt údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o

zvláStnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) Správou a údržbou silnic Pardubického kraje se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53,1Č: 
00085031. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

ÁíM
V Pardubicích dne .Vč................. I


